

**REPORT DI SINTESI DETERMINAZIONE FABBISOGNI ANNO 2019 QUANTITA' E VALORI STRUMENTARIO CHIRURGICO, CANNULE TRACHEALI, DISPOSITIVI PER OSSIGENOTERAPIA E DI DIVERSA TIPOLOGIA ANCHE IN CONDIZIONI DI INFUNGIBILITA' OGGETTIVA E SOGGETTIVA**

ARTICOLO	Somma di QUANTITA rilevazione consumi periodo gennaio-marzo 2019 fatti salvi i prodotti contrassegnati con * e di cui a 'strumentario chirurgico' per cui la rilevazione riguarda l'annualità 2018 a garanzia di coerente definizione di fabbisogno. Per gli articoli non consumati nel 2018 e 1° trimestre 2019 (**), viene assunto come fabbisogno il confezionamento minimo d'acquisto	Prezzo unitario (IVA compresa 4% e 22%)	quantità definite sulla base dei dati di consumo storico riparametrato a confezionamento minimo o a fabbisogni incrementali tenuto conto dell'esternalizzazione del Servizio di sterilizzazione (riferitamente a strumentario chirurgico)	Valorizzazione a prezzi di cui a titoli vigenti sulla base delle previsioni di fabbisogni	Modalità di approvvigionamento: prosecuzione negoziale con fornitori storici/soluzione centralizzata di acquisto (MePA)	CIG	NOTE
P100100268-CANNULA TRACHEALE SHILEY FENESTR.(8FEN)	-	€ 49,0600	-	-			
P100100267-CANNULA TRACH.SHILEY FENES.N/CUFF.(4CFN)	-	€ 41,6000	1	€ 41,6000			
P100100210-CANNULA TRACH.SHILEY FENES.N/CUFF.(6CFN)	2	€ 41,6000	8	€ 332,8000			
P100100269-CANNULA TRACH.SHILEY FENES.N/CUFF.(8CFN)	-	€ 41,6000	1	€ 41,6000			
P100100320-CANNULA TRACHEALE SHILEY NON/CUFF.(4CFS)	6	€ 36,4000	24	€ 873,6000			
P100100332-CANNULA TRACHEALE SHILEY NON/CUFF.(6CFS)	4	€ 36,4000	16	€ 582,4000	Medtronic S.r.l.	Z3F280462D	
P100100357-CANNULA TRACHEALE SHILEY NON/CUFF.(8CFS)	3	€ 36,4000	12	€ 436,8000			
P100100282-CANNULA TRACHEALE SHILEY CUFFIATA (6LPC)	-	€ 42,6400	2	€ 85,2800			
P100100270-CANNULA TRACHEALE SHILEY CUFFIATA (4LPC)	-	€ 42,6400	4	€ 170,5600			
P100100243-CANNULA TRACHEALE SHILEY FENESTRATA (4FEN)	-	€ 43,6800	-	-			
P100100256-CANNULA TRACHEALE SHILEY FENESTRATA (6FEN)	-	€ 43,6800	1	€ 43,6800			
P100010077-VALVOLA DI FONAZIONE COD.SSVO	1	€ 24,4000	4	€ 97,6000			
<b>TOTALE PARZIALE</b>				<b>€ 2.705,9200</b>			
N.D. - nuovo dispositivo AGILIA VOLUMAT LINE Sp 62 (*)	-	€ 3,4770	1.000	€ 3.477,0000	Fresenius Kabi Italia S.r.l.	Z5A2804697	adesione a Conv. ARCA_2016_21, lotto 1 che prevede la messa a disposizione di una pompa a fronte di acquisti minimi di n. 200 deflussori quale fornitura complementare. Tale soluzione consente di acquisire in comodato d'uso gratuito n. 5 pompe
P100009529-SET INFUSOMAT SPACE /FM COD.8700036SP (complementare) adesione Conv. ARCA_2016_21 lotto 1	72	€ 8,4180	100	€ 841,8000	B. Braun Milano S.p.A.	Z6628046E2	si ritiene coerente acquisto minimo di n. 100 deflussori per mantenimento marginale dell'attuale assetto negoziale per far fronte alla parte residua del fabbisogno
<b>TOTALE PARZIALE</b>				<b>€ 4.318,8000</b>			
P509100100902-DEFLUSSORI UNIV.PACK/BOTT INFINITY 35161	549	€ 2,7450	2220	€ 6.093,9000	Nutricia Italia S.p.A.	ZB42804751	
<b>TOTALE PARZIALE</b>				<b>€ 6.093,9000</b>			
P239848536 - SONDA GASTROSTOMICA FLOCARE CH. 18 35488	4	€ 27,0400	20	€ 540,8000			
* P239848537 - SONDA GASTROSTOMICA FLOCARE CH. 20 35489	12	€ 27,0400	15	€ 405,6000	Innovamedica S.p.A.	Z3D2804799	
P080062504 - SONDA KIMBERLY CLARK CH. 22	2	€ 27,0400	10	€ 270,4000			
* P080062506 - SONDA KIMBERLY CLARK CH. 24	2	€ 27,0400	5	€ 135,2000			
<b>TOTALE PARZIALE</b>				<b>€ 1.352,0000</b>			
P100461000-SET MINI-TRACH II SELDINGER KIT	-	€ 148,8400	-	-	Smiths Medical Italia S.r.l.		considerata l'assenza di consumi nell'annualità 2018 e primo trimestre 2019, si ritiene di non stanziare alcun impegno per il corrente esercizio, anche in ragione delle giacenze a magazzino, pari a n. 3 unità alla data del 2.04.2019
P100001168-NASI ARTIFIC. (COD. AL080259)	4145	€ 0,4368	16600	€ 7.250,8800	Air Liquide Medical Systems S.p.A.	Z2828047D2	
<b>TOTALE PARZIALE</b>				<b>€ 7.250,8800</b>			

ARTICOLO	Somma di QUANTITA rilevazione consumi periodo gennaio-marzo 2019 fatti salvi i prodotti contrassegnati con * e di cui a 'strumentario chirurgico' per cui la rilevazione riguarda l'annualità 2018 a garanzia di coerente definizione di fabbisogno. Per gli articoli non consumati nel 2018 e 1° trimestre 2019 (**), viene assunto come fabbisogno il confezionamento minimo d'acquisto	Prezzo unitario (IVA compresa 4% e 22%)	quantità definite sulla base dei dati di consumo storico riparametrato a confezionamento minimo o a fabbisogni incrementali tenuto conto dell'esternalizzazione del Servizio di sterilizzazione (riferitamente a strumentario chirurgico)	Valorizzazione a prezzi di cui a titoli vigenti sulla base delle previsioni di fabbisogni	Modalità di approvvigionamento: prosecuzione negoziale con fornitori storici/soluzione centralizzata di acquisto (MePA)	CIG	NOTE
P100006117-FASCIA X FISSARE CANNULA COD. FTRE00		€ 1,6300	400		Deas S.r.l.	Z4B26C03CA	processato ODA MePa n. 4734829 del 17.01.2019 per n. 400 pezzi a soddisfacimento di fabbisogno per un biennio, a consumi costanti
P258558501-GANCIO UNIV. PLASTICA 300PZ	98	€ 0,2379	600	€ 142,7400			
P100011765-RUBINETTO 3VIE CON PROLUNGA L. 10 CM	56	€ 0,4331	1000	€ 433,1000			
P100001953-SACCHE RACCOGLIURINA DA GAMBA 600 ML	71	€ 0,1708	300	€ 51,2400			
P100011954-SACCHE RACCOGLIURINA C/SCARICO T130	6043	€ 0,2074	24300	€ 5.039,8200	Clini-Lab S.r.l.	Z8B2804808	
P100012956-SACCHE RACC/URINA CIRC.CH.STER.2000ML	456	€ 1,1102	1830	€ 2.031,6660			
P979877584-SET CATETERE VENOSO CENTRALE 14GA 20CM	4	€ 12,4440	20	€ 248,8800			
P100009909-TAPPI CATETERE STERILI SPIGOT	509	€ 0,0769	3000	€ 230,7000			
<b>TOTALE PARZIALE</b>				<b>€ 8.178,1460</b>			
<b>STRUMENTARIO CHIRURGICO *</b>							
P100010988-FORBICE BENDAGGI LISTER CM. 18	2	€ 6,5880	2	€ 13,1760			
P100010937-FORBICE CHIRURG.RETTA PUNTA ALTER.14cm	8	€ 2,9280	6	€ 17,5680			
P220607509-FORBICE DI SPENCER TAGLIAPUNTI CM. 9	3	€ 11,3460	2	€ 22,6920			
P554156066-FORBICINE PER UNGHIE MANI CM. 9	6	€ 1,7080	5	€ 8,5400			
** P100005014-MARTELLO RIFLESSI BUCK	1	€ 6,8320	1	€ 6,8320			
P110002122-PINZA ANATOMICA CM.14	9	€ 1,7080	7	€ 11,9560			
P111000016-PINZA CHIRURGICA CM.14/14,5	6	€ 1,7080	5	€ 8,5400			
P110002209-PINZA EMOSTATICA KLEMMER CM. 14	1	€ 2,9280	1	€ 2,9280			
P110002262-PINZA EMOSTATICA KOCHER CM.14	1	€ 3,1720	1	€ 3,1720			
P100001561-PORTAGHI CRILE WOOD CM 15	2	€ 28,0600	2	€ 56,1200			
P100001005-TRONCHESINO PER UNGHIE ROBUSTE CM. 14	26	€ 10,4920	20	€ 209,8400			
P100002017-ABBASSALINGUA STERILI	3420	€ 0,0244	2600	€ 63,4400	Hospital Forniture S.r.l.	ZB02804833	
P100000203-BISTURI MONOUSO MM.11	420	€ 0,3782	320	€ 121,0240			
P100000215-BISTURI MONOUSO MM.15	670	€ 0,3782	510	€ 192,8820			
P100000227-BISTURI MONOUSO MM.21	230	€ 0,3782	180	€ 68,0760			
P100010026-FRANTUMA PILLOLE N/ST	91	€ 8,7840	70	€ 614,8800			
P100005026-LACCI EMOSTATICI	304	€ 0,2440	250	€ 61,0000			
P100001039-LAME BISTURI MM.15	900	€ 0,0854	700	€ 59,7800			
P100009897-TAGLIA PILLOLE	28	€ 6,9540	28	€ 194,7120			
P100009935-TELINI STER.2strati 35x50 (31002S/ex02)	567	€ 0,3538	450	€ 159,2100			
P100009950-TELINI STER.2strati 75x90 (C.0060557)	670	€ 0,8418	510	€ 429,3180			
P100019948-TELINI STER. 3strati 75x90 C/FORO (C. 0060758)	243	€ 1,6104	200	€ 322,0800			
P100009975-TERMOMETRI AL GALLIO	2	€ 4,8800	12	€ 58,5600			
P230352602-TERMOMETRO DIGITALE	105	€ 3,6600	84	€ 307,4400			
P100010420-CAUTERIO MONOUSO STER.1200^ (F7244/FIA)	7	€ 8,9060	5	€ 44,5300			
P100011117-MASCHERINA FFP3 C/FACC-FILTR.x CHEMIO	241	€ 2,1960	240	€ 527,0400			
P100006030-MASCHERINE CHIR.TNT 3VELI C/ELASTICI	8400	€ 0,0488	6300	€ 307,4400			
P100006028-MASCHERINE EXTRA PROTECT C/VISIERA	39	€ 0,5856	25	€ 14,6400			
<b>TOTALE PARZIALE</b>				<b>€ 3.907,4160</b>			

ARTICOLO	Somma di QUANTITA rilevazione consumi periodo gennaio-marzo 2019 fatti salvi i prodotti contrassegnati con * e di cui a 'strumentario chirurgico' per cui la rilevazione riguarda l'annualità 2018 a garanzia di coerente definizione di fabbisogno. Per gli articoli non consumati nel 2018 e 1° trimestre 2019 (**), viene assunto come fabbisogno il confezionamento minimo d'acquisto	Prezzo unitario (IVA compresa 4% e 22%)	quantità definite sulla base dei dati di consumo storico riparametrato a confezionamento minimo o a fabbisogni incrementali tenuto conto dell'esternalizzazione del Servizio di sterilizzazione (riferitamente a strumentario chirurgico)	Valorizzazione a prezzi di cui a titoli vigenti sulla base delle previsioni di fabbisogni	Modalità di approvvigionamento: prosecuzione negoziale con fornitori storici/soluzione centralizzata di acquisto (MePA)	CIG	NOTE
P100004023-ARCELLE INOX CM.25	5	€ 4,5750	4	€ 18,3000			
P100009012-BACINELLA VETRO S/COPERCHIO 220X100X50 MM.	1	€ 11,5900	1	€ 11,5900			
P100010103-VASO VETRO PORTACOTONE C/COPERCHI	1	€ 32,3910	1	€ 32,3910			
** P100101245-VASSOIO ACCIAIO CM. 30X22X30MM.	-	€ 15,8600	1	€ 15,8600	CEA S.p.A.	Z2A280485C	
P100009568-SETA NERA 0 678H	32	€ 2,0130	36	€ 72,4680			
P100009570-SETA NERA 2/0 P685H	19	€ 3,0744	36	€ 110,6784			
P100009582-SETA NERA 3/0 684H	24	€ 2,0130	36	€ 72,4680			
<b>TOTALE PARZIALE</b>				<b>€ 333,7554</b>			
P05541571-KIT X MEDICAZIONE STERILE	33	€ 7,1370	33	€ 235,5210	FE.MA. S.r.l.	Z82280488C	
<b>TOTALE PARZIALE</b>				<b>€ 235,5210</b>			
<b>TOTALE COMPLESSIVO STRUMENTARIO CHIRURGICO (calcolato sino al 31.12.2019)</b>				<b>€ 4.476,6924</b>			
P00194668-ENDODET 3 TANICHE X 5L COD. WD00211A	1	€ 91,5812	3	€ 274,7436			
P00194669-ENDOACT 3 TANICHE X 5L COD.WD00212A	1	€ 78,1490	3	€ 234,4470	Olympus Italia S.r.l.	Z9128048AB	
P00194678-ENDODIS 3 TANICHE X 2,8 L COD E0420002	2	€ 107,6406	3	€ 322,9218			
<b>TOTALE PARZIALE</b>				<b>€ 832,1124</b>			
P100006156-FONENDOSCOPIO - COD AHS 109		€ 1,7100	40		Aiesi Hospital Service	ZB327429D3	processato ODA MePa n. 4799938 del 21.02.2019 per n. 40 pezzi a soddisfacimento di fabbisogno per un biennio circa, a consumi costanti
<b>VALORIZZAZIONE COMPLESSIVA A BUDGET 2019 QUALE OBIETTIVO ECONOMICO E DI ATTIVITA' DI PERIODO</b>				<b>€ 35.208,45</b>			

Il RUP

dott.ssa Elisabetta Busà

Il Referente del procedimento amministrativo

Laura Parrotta

Atto firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n. 445/2000,

del D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate